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Hallitus antoi 23.9.2024 esityksen, jossa perusopetuslaki muuttuu ja 
oppimisen tuki uudistuu. Perusopetuslain muutokset tulevat voimaan 
1.8.2025. Opetushallitus on päivittänyt perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet vastaamaan lakimuutosta. Myös 
lukiokoulutuksen oppimisen tukea ja erityisopetusta uudistetaan 
pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman kirjausten pohjalta. Eduskunta 
päätti lakimuutoksesta joulukuussa 2024. 

 Oppimisen tukea ja erityisopetusta koskevat lukiolain muutokset tulevat 
 voimaan 1.8.2025. 

 
Opetussuunnitelmien perusteiden pohjalta opetuksen järjestäjät 
valmistelevat paikallisen opetussuunnitelman sekä päättävät muista tukeen 
liittyvistä toimista ennen 1.8.2025. Lieksassa päivitystyö aloitettiin 
tammikuussa 2025 ja perustettiin paikallisen opetussuunnitelman 
päivittämisestä vastaavat työryhmät ja nimettiin työryhmille vastuuhenkilöt. 
 
Suurimmat muutokset perusopetuksen opetussuunnitelmassa liittyvät 
lukuun seitsemän, oppimisen ja koulunkäynnin tuki. Muutosten 
seurauksena tukijärjestelmä uudistuu sekä esi- ja perusopetuksessa, 
lukiokoulutuksessa että ammatillisessa koulutuksessa.  
 
Tavoitteena on selkiyttää, täsmentää ja yhtenäistää oppilaan saaman tuen 
muotoja siten, että tukitoimet olisivat valtakunnallisesti yhtenäiset ja selkeät 
sekä varmistaa riittävät resurssit tukitoimien toteuttamiseen. 
 
Tämän lisäksi tavoitteena on, että oppilailla olisi yhdenvertaiset 
mahdollisuudet saada tukea oppimiseensa sekä ryhmän jäseninä että 
yksilöinä 
sekä vähentää opetushenkilöstön hallinnollista työtä vähentämällä tuen 
arvioinnissa, päätöksenteossa ja suunnittelussa tarvittavien asiakirjojen 
määrää. 
 
Muutoksia tulee myös lukuihin: 
 
4. Yhtenäisen perusopetuksen toimintakulttuuri 
5.4 Opetuksen järjestämistapoja 
6. Oppilaan oppimisen osaamisen arviointi perusopetuksessa 

 
Rehtorit esittelevät kokouksessa oppimisen tuen uudistusta sekä kertovat 
paikallisen työn etenemisestä. Paikalliset opetussuunnitelmien muutokset 
on tarkoitus tuoda lautakunnalle päätettäväksi kesäkuun kokoukseen.  
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